PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES
CORONEL XAVIER CHAVES - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Padre Reis, Nº. 84, Centro. CEP 36.330-000
CNPJ – 18.557.546/0001-03

Tel.: (32) 3357-1235

COMUNICAÇÃO DE CANCELAMENTO DE CONVOCAÇÃO DO PROCES-
SO SELETIVO 003/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE PRO-
FESSOR MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Coronel Xavier Chaves, no uso de suas atribuições, vem por meio deste,

CANCELAR o Edital de Convocação do processo Seletivo 003/2022 (Contratação Tem-
porária) para cargos de professor Municipal, que se realizaria amanhã, dia 05 de abril de 2023
às 08h e 30min no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves.

Motivação: Devido a alteração na grade curricular.

Informa aos candidatos que aguardem publicações futuras.

Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, 04 de abril de 2023.

Fúvio Olímpio de Oliveira Pinto
Prefeito Municipal